נא לשמור על קדושת הגיליון

להיות יהודי בעולם המודרני

גישתו של הרבי יש בה שילוב מיוחד במינו של רכות ונוקשות, פתיחות וקביעת גבולות, אהבה ונחישות. זה שביל זהב שנסלל בקפידה

הרבי הריי"צ (משמאל) ולצידו חתנו וממלא מקומו, הרבי מליובאוויטש

שבוע הבא נציין את יום ההילולא י' בשבט, היום שבו נסתלק (בשנת תש"י, 1950) הרבי הריי"צ (רבי יוסף יצחק שניאורסון) מליובאוויטש, והחלה להאיר שמשו של חתנו וממלא מקומו, רבי מנחם מענדל שניאורסון, שהעולם כולו מכירו בתוארו - הרבי מליובאוויטש.

הרבי הריי"צ בא לארה"ב בעצם ימי השואה. גופו היה שבור, לאחר העינויים שעבר בכלא הסובייטי, בעקבות פועלו לשמירת גחלת

יהדות רוסיה.

כאשר הרבי ביקר בבית העלמין הישן בצפת, הביע את הרגשתו: בביקור הראשון במקום קדוש כזה מתרגשים מאוד. עולם העשייה נעלם לגמרי.

"הגזרה עברה"

זה היה לילה סוער בניו ג'רזי שבארצות הברית. יעקב אורמלנד היה אז ילד בן שלוש וחצי, ונסע ברכב עם סבו וסבתו. רכב שבא ממול התנגש בהם. הסב נהרג במקום. הסבתא והילד הועפו לתוך שלולית.

התאונה הקשה אירעה בכ"ח באלול תשכ"ג (1963). הסבתא נפצעה קשה, אך מחשבותיה היו נתונות לנכדה. במאמץ עילאי זחלה אליו ומצאה אותו חסר הכרה ופניו בתוך המים.

כך מתחיל סיפור מופלא, שאותו מספרים הבן ואביו בראיון וידאו המופיע בתקליטור 'להביט מעבר למסך', בהפקת חברת JEM.

אביו של הילד, ר' גימפל אורמלנד, מתגורר כיום בנתניה.